
 
UCHWAŁA NR XXIII/180/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 6 465,46 zł zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

6 465,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

- dochodami w kwocie 20 629 129,54 zł, w tym: 

- plan finansowy zadań zleconych w kwocie 5 954 999,25 zł, 

- wydatkami w kwocie 24 235 972,91 zł, w tym: 

- plan finansowy zadań zleconych w kwocie 5 954 999,25 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3 606 843,37 zł, który zostanie sfinansowany przycho-

dami określonymi w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega § 9 uchwały Nr XX/160/2017 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Człopa na 2017 rok, otrzymuje nową treść: 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów warto-

ściowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 100 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 3 606 843,37 zł. 

§ 5. Załącznik nr 10 do uchwały Nr XX/160/2017 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 30 stycznia 2017 r. w spra-

wie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Człopa na 2017 rok, otrzymuje nową treść jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Człopie 

 

Zbigniew Tymecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 1824



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/180/2017

Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2016 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 79 204,12 6 465,46 85 669,58

01095 Pozostała działalność 49 204,12 6 465,46 55 669,58
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 6 465,46 6 465,46

Własne 0,00 6 465,46 6 465,46
600 Transport i łączność 2 719 315,48 - 6 465,46 2 712 850,02

60016 Drogi publiczne gminne 2 638 354,19 - 6 465,46 2 631 888,73
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 6 465,46 63 534,54

Własne 70 000,00 - 6 465,46 63 534,54
Razem: 24 235 972,91 0,00 24 235 972,91

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1824



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/180/2017

Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

L
p.

Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 106 843,37
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 471 843,37

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 2 635 000,00

Rozchody ogółem: 500 000,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 500 000,00

Finansowanie 3 606 843,37

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1824



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/180/2017

Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Miasta i Gminy Człopa

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 
terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01095 6620 Zakup stacji meteorologicznej Powiat Wałecki 6 465,46

2 600 60014 6620 Dofinansowanie zadania "Budowa 
zatoki autobusowej w Jaglicach" Powiat Wałecki 42 000,00

80103 2310

Pokrycie kosztów dotacji udzielonej 
na ucznia będącego mieszkańcem 
gminy Człopa a uczęszczajęcego do 
oddziału przedszkolnego w innej 
gminie

Gmina Trzcianka 10 000,00

80104 2310

Pokrycie kosztów dotacji udzielonej 
na ucznia będącego mieszkańcem 
gminy Człopa a uczęszczajęcego do 
przedszkola w innej gminie

Gmina Trzcianka 10 000,003 801

80104 2310

Pokrycie kosztów dotacji udzielonej 
na ucznia będącego mieszkańcem 
gminy Człopa a uczęszczajęcego do 
przedszkola w innej gminie

Gmina Wałcz 5 000,00

Ogółem 73 465,46

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1824


		2017-04-26T10:53:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




